CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1298/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 28 tháng 8 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 183/TTr-CP ngày 31/7/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 14 công dân hiện đang cư trú tại Hồng Kông (Trung Quốc) (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI HONGKONG ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 1298/QĐ-CTN ngày 28 tháng 8 năm 2012 của Chủ tịch nước)
1. Dương Xuân Lài, sinh ngày 05/3/1987 tại Đồng Nai
Hiện trú tại: Flat A0608, King Yip Hse, Shan King, Est, Tuen Mun
Giới tính: Nữ
2. Phạm Thị Khánh Chi, sinh ngày 02/9/1982 tại Quảng Ninh
Hiện trú tại: Flat 27H, Block 2, Venice Garden 12, Lueng Tak St, Tuen Mun
Giới tính: Nữ
3. Lồng Siến Mùi, sinh ngày 20/3/1965 tại Bình Thuận
Hiện trú tại: 2209 Yat Wu House, Tin Yat Est., Tin Shui Wai
Giới tính: Nữ
4. Đoàn Thị Lệ Quỳnh, sinh ngày 10/10/1988 tại Hongkong
Hiện trú tại: F1 28, 12/F Chung Hing Bldg, 33 Chung Wui Str., Tai Koj Tsui, KLN
Giới tính: Nữ
5. Phạm Thị Thu Hoài, sinh ngày 10/8/1978 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Flat 527 Block 5, Po Tin Est, Tuen Mun
Giới tính: Nữ
6. Đinh Thị Huyền, sinh ngày 10/5/1974 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Room 819 Kwong Lai House, Kwong Fuk Estate
Giới tính: Nữ
7. Lê Thị Hoài Thu, sinh ngày 22/6/1983 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Rm 602 Chui Shue Lei Muk Shue Est
Giới tính: Nữ
8. Nguyễn Thị Thúy Hường, sinh ngày 09/4/1978 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Flat C/18, Chaton House, 100 Tsat Tsz Mui road, North Point
Giới tính: Nữ
9. Trần Thị Hoàng Mai, sinh ngày 23/6/1978 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: 47 Lung Ku Tan Sha Po Kong, Tuen Mun
Giới tính: Nữ
10. Nguyễn Thị Hòa, sinh ngày 18/02/1981 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: 16A, Blk 8, Wood Court, Tin Shui Wai
Giới tính: Nữ
11. Lê Thị Thu, sinh ngày 12/10/1982 tại Lào Cai
Hiện trú tại: Hse No 44 Ha Tsuen-San, Wai-YL
Giới tính: Nữ
12. Hồ Pắc Cú, sinh ngày 09/01/1959 tại Đồng Nai
Hiện trú tại: F1 749 7/F, Shek Ho Hse Wai Kok Est., Tsuen Wan
Giới tính: Nữ
13. Trần Thúy Hiền, sinh ngày 09/3/1978 tại Quảng Ninh
Hiện trú tại: Flat 1733, Bean Goose Hse, Sha Kok, Sha Tin, NT
Giới tính: Nữ
14. Dương Thị Thu, sinh ngày 10/8/1970 tại Quảng Ninh
Hiện trú tại: Rm 836 Mei Yeung House, Mei Lam Est., Shatin
Giới tính: Nữ